
 

 

 ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
HOTARÂREA NR. 102 
din 28 noiembrie 2013 

 
privind numirea reprezentantului Consiliului Local al Municipiului Câmpulung  
Moldovenesc în consiliul etic al Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc 

 
Consiliul Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 

ordinara din data de 28 noiembrie  2013, 
Având în vedere: 
-Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrata la nr. 20132/ 2013; 
-Raportul Compartimentului resurse umane si managementul calitatii, 

înregistrat la nr. 20133/2013; 
-Raportul Comisiei de Specialitate a Consiliului Local; 
-Adresa Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc, înregistrata la nr.18486 

din 15.10.2013; 
-Hotarârea Consiliului local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr. 

63/2010 privind aprobarea transferului catre Consiliul local al municipiului Câmpulung 
Moldovenesc a managementului asistentei medicale a Spitalului Municipal Câmpulung 
Moldovenesc; 

-Prevederile art. 185 alin.(1) din Legea nr.95/2006 privind reforma în domeniul 
sanatatii, cu modificarile si completarile ulterioare; 

-Prevederile art.1 alin.(1) lit.b) din Ordinul Ministerului Sanatatii Publice 
nr.1209/2006 pentru aprobarea componentei si a atributiilor consiliului etic ce 
functioneaza în cadrul spitalelor publice;  

În temeiul art. 36 alin. (6) lit. a) pct. 3 si art. 45 din Legea nr. 215/2001 a 
administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

HOTARASTE : 
 

Art.1.-Se numeste doamna FLUTUR CRISTINA - NICOLETA ca reprezentant al 
Consiliului Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc în consiliul etic al  
Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc. 

Art.2.-Managerul Spitalului Municipal Câmpulung Moldovenesc si 
Compartimentul resurse umane si managementul calitatii din aparatul de specialitate al 
primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, vor aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotarâri.  
 
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

 
Tîmpescul Piticari Vasile  

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 


